

**FORMULARZ CENOWY – Część B – SUBREGION Tarnowski**

**wykonanie zestawów instalacji solarnych**

w ramach zadania pn. "EKOPARTNERZY NA RZECZ SŁONECZNEJ ENERGII MAŁOPOLSKI"

<b>WYKONAWCA: SANITO</b>		<b>Wkład mieszkańca do wpisania w umowę ( 49% kwoty brutto)</b>
--------------------------	--	---

Lp.	Typ instalacji	Producent i typ oferowanego urządzenia (kolektora słonecznego i zasobnika)	Sprawność optyczna oferowanego kolektora słonecznego (%)	Cena jednostkowa netto (zł)	Stawka podatku VAT	Wartość VAT (zł)	Cena jednostkowa brutto (zł) kol. 5 + kol. 7	Ilość (szt.)	Suma ceny netto	Suma wartości VAT	Suma ceny brutto	Razem cena brutto (zł) kol. 8 x kol. 9	Wkład mieszkańca do umowy (49% kwoty brutto)
1	2	3	4	5	6	7	8	9				10	12
<b>I.</b>	<b>Instalacje solarne, które będą montowane w obrębie budynku mieszkalnego (dach, elewacja) objęte stawką VAT 8%</b>												
1	Instalacje solarne o minimalnej mocy 3,5 kW (zestaw 2 kolektory, zasobnik 300 l)		85,2	9 976,00	8%	798,08	10 774,08	7	69 832,00	5 586,56	75 418,56	75 418,56	5 279,30
2	Instalacje solarne o minimalnej mocy 5,25 kW (zestaw 3 kolektorów, zasobnik 400 l)		85,2	11 582,00	8%	926,56	12 508,56	0	0,00	0,00	0,00	0,00	6 129,19
								7	69 832,00	5 586,56	75 418,56		-
<b>II.</b>	<b>Instalacje solarne, które będą montowane poza budynkiem mieszkalnym (budynek niemieszkalny - dach, elewacja/grunt) objęte stawką VAT 23%</b>												
3	Instalacje solarne o minimalnej mocy 3,5 kW (zestaw 2 kolektory, zasobnik 300 l) - (instalacja dach, elewacja)		85,2	10 267,00	23%	2 361,41	12 628,41	0	0,00	0,00	0,00	0,00	6 187,92



4	Instalacje solarne o minimalnej mocy 3,5 kW (zestaw 2 kolektory, zasobnik 300 l) - (instalacja na gruncie)		85,2	10 461,00	23%	2 406,03	12 867,03	0	0,00	0,00	0,00	0,00	6 304,84
5	Instalacje solarne o minimalnej mocy 5,25 kW (zestaw 3 kolektorów, zasobnik 400 l) - (instalacja dach, elewacja)		85,2	11 408,00	23%	2 623,84	14 031,84	0	0,00	0,00	0,00	0,00	6 875,60
6	Instalacje solarne o minimalnej mocy 5,25 kW (zestaw 3 kolektorów, zasobnik 400 l) - (instalacja na gruncie)		85,2	11 641,00	23%	2 677,43	14 318,43	0	0,00	0,00	0,00	0,00	7 016,03
								0	0,00	0,00	0,00	0,00	-
<b>Suma</b>								7	69 832,00	5 586,56	75 418,56	75 418,56	-
													<b>31 604,97</b>
Słownie brutto : .....													

**\* Zamawiający wymaga by cena jednostkowa netto instalacji na gruncie nie była większa niż 110% ceny netto tej samej instalacji montowanej w budynku mieszkalnym**

**\* Zamawiający wymaga takiego samego producenta i typu oferowanego kolektora słonecznego dla wszystkich instalacji kolektorów słonecznych**